[image: ]
КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.03.2020 № 44

	Об отмене распоряжения № 22 от 03.02.2020г. «О мерах по подготовке к пропуску весеннего половодья и дождевых паводков на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в 2020 году».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

 1. Отменить Распоряжение № 22 от 03.02.2020г. «О мерах по подготовке к пропуску весеннего половодья и дождевых паводков на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в 2020 году».
 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Распоряжение на сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».  www.krbor.ru.
3. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации                                                                   Н.И. Аксенов

Исп. Романова Е.А.
тел. 62-382
image1.emf